
Atividade de Licitações e Contratos 
Rua João Diogo, 100, 4º Andar, Cidade Velha, Belém-Pará 
CEP 66015-165 

Telefone: (91) 4006-3502 
licitacao@mppa.mp.br       2758/2023 
www.mppa.mp.br                                     TF 

 

 
 
 

1 
 

 

APOSTILA Nº 04 AO CONTRATO Nº 115/2018-MP/PA 
 
O EXMO. SR. DR. CÉSAR BECHARA NADER 
MATTAR JÚNIOR, PROCURADOR-GERAL DE 
JUSTIÇA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO 
PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE: 

 
 

EXPEDIR a presente apostila ao Contrato nº 115/2018-MP/PA, decorrente da licitação 

na modalidade Pregão Eletrônico nº 017/2018-MP/PA, cujo objeto consiste na CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 

SEM MOTORISTA, POR QUILOMETRAGEM LIVRE, SEM COMBUSTÍVEL, para atender a 

demanda do Ministério Público do Estado do Pará, firmado entre o MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

ESTADO DO PARÁ e a Empresa NORAUTO RENT A CAR LTDA (CNPJ: 83.368.837/0001-15), 

para registrar: 

 

I – Alteração dos Dados Bancários do contrato acima mencionado, disposto na Cláusula 

Quinta, para: 

 

Banco: Banco do Brasil  

Agência: 1686-1 

Conta Corrente: 1696-9 

 

Esta apostila é parte integrante do contrato supramencionado. 

 

Belém-PA, _____ de _________________ de 2023. 

 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ 

Contratante 
 

mailto:licitacao@mppa.mp.br
http://www.mppa.mp.br/
mbrito
Texto digitado
31

mbrito
Texto digitado
março


		2023-03-31T09:49:48-0300
	PARA MINISTERIO PUBLICO:05054960000158




